
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo WE EMPOLI - A 1806019B

Luogo Empoli  [Firenze - Toscana]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - VITALE R. - BETTAZZI D. - GIORGETTI G.

Partecipanti 29

Sito Internet

Montorsi Matteo

1Pitimada Mirko

2
Ballotti Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 26 NC Montorsi Matteo 5.0 ITA 12.0013.508.50 13.501779 1936 2614 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 3 NC Pitimada Mirko 3.5 ITA 15.0016.5010.0010.001965 1868 2018 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

3 19 NC Ballotti Luca 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1849 1941 2091 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

4 4 NC Bardi Massimo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1955 1877 1976 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

5 2 NC Muraro Alberto 3.5 ITA 12.0014.007.00 7.75 1979 1857 1957 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1959

6 5 NC Padovani Manrico 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1943 1859 2008 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

7 28 NC Miola Daniel 3.5 ITA 9.50 10.507.00 7.00 1755 1881 1980 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2001

8 10 NC Di Girolamo Nicolo' 3.0 ITA 13.0015.509.50 8.50 1898 1929 2002 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

9 25 NC Petrosino Germano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1794 1887 1825 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1981

10 14 NC Aggio Mose' 3.0 ITA 7.00 8.00 5.00 4.50 1871 1820 1893 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

11 18 1N Biggi Andrea 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1852 1882 1690 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

12 1 CM Egli Urs 2.5 SUI 12.5015.009.00 6.75 1991 1852 1853 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

13 9 NC Cellucci Alessandro 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1901 1879 1879 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

14 7 NC Bindini Ugo 2.5 ITA 14.5015.509.50 5.25 1924 1825 1826 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

15 15 NC Storelli Max 2.5 ITA 9.00 11.006.50 5.25 1871 1861 1862 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1975

16 12 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.00 1891 1859 1860 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1959

17 6 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 1930 1836 1786 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

18 27 NC Celati Sara Duse Elena2.0 ITA 11.5014.008.00 5.25 1769 1903 1832 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1998

19 20 NC Del Giudice Stefano 2.0 ITA 10.0012.007.50 4.75 1839 1881 1809 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1965

20 24 NC Bechelli Flavio 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.75 1796 1890 1819 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2004

21 8 NC Cocuzzi Edoardo 2.0 ITA 10.5010.505.50 3.00 1917 1841 1842 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1987

22 16 NC Kacani Kirk 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1870 1867 1796 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

23 23 NC Niccoli Paolo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 1.00 1806 1853 1729 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1968

24 13 NC Bettazzi Alessandro 1.5 ITA 13.5013.5010.004.75 1886 1863 1777 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1957

25 17 NC Giuliani Sante 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.50 1861 1867 1719 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1965

26 11 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 12.0013.007.00 2.00 1898 1825 1677 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2002

27 29 NC Tacconi Antonio 1.0 ITA 10.5011.507.00 2.25 1754 1841 1602 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1965

28 22 NC Bussa Paolo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1824 1906 1171 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1959

29 21 NC Riga Raffaele 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1829 1850 1611 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1871 1820 1893 1962 M 809381 106779

19 NC Ballotti Luca ITA EMI MO 1849 1941 2091 2004 M 2816429 158936

4 NC Bardi Massimo ITA TOS LI 1955 1877 1976 1956 M 816892 103954

24 NC Bechelli Flavio ITA TOS LU 1796 1890 1819 2004 M 2816445 156807

13 NC Bettazzi Alessandro ITA TOS PO 1886 1863 1777 1957 M 801801 101399

18 1N Biggi Andrea ITA TOS LU 1852 1882 1690 1969 M 103662

7 NC Bindini Ugo ITA VEN RO 1924 1825 1826 1992 M 2821970 163159

22 NC Bussa Paolo ITA PIE TO 1824 1906 1171 1959 M 834467 106374

27 NC Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1769 1903 1832 1998 F 880264 138430

9 NC Cellucci Alessandro ITA EMI RA 1901 1879 1879 1969 M 884421 100943

8 NC Cocuzzi Edoardo ITA TOS FI 1917 1841 1842 1987 M 824992 120505

20 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1839 1881 1809 1965 M 812129 106019

10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1898 1929 2002 1993 M 2835580 166173

12 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1891 1859 1860 1959 M 810550 111299

1 CM Egli Urs SUI SU 1991 1852 1853 1960 M 1306685

17 NC Giuliani Sante ITA LAZ VT 1861 1867 1719 1965 M 817074 117572

16 NC Kacani Kirk ITA EMI FC 1870 1867 1796 2005 M 2844104 169212

28 NC Miola Daniel ITA PUG TA 1755 1881 1980 2001 M 2837540 168626

26 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1779 1936 2614 2003 M 2826491 162864

2 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1979 1857 1957 1959 M 823660 123461

23 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1806 1853 1729 1968 M 825875 100315

5 NC Padovani Manrico ITA TOS FI 1943 1859 2008 1968 M 2814817 161495

6 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1930 1836 1786 2006 M 2806393 153009

25 NC Petrosino Germano ITA FRI TS 1794 1887 1825 1981 M 829285 129443

3 NC Pitimada Mirko ITA TOS FI 1965 1868 2018 1983 M 821721 119029

21 NC Riga Raffaele ITA PUG BA 1829 1850 1611 1964 M 897116 152230

11 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1898 1825 1677 2002 F 2805354 148622

15 NC Storelli Max ITA TOS FI 1871 1861 1862 1975 M 877794 115836

29 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1754 1841 1602 1965 M 845019 131275
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 CM Egli Urs 2.5 SUI | 15 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 28 B Â½ | 19 N 0 | -1

5 2 NC Muraro Alberto 3.5 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 26 N 0 | 18 B 1 | 1

2 3 NC Pitimada Mirko 3.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 26 N 0 | -1

4 4 NC Bardi Massimo 3.5 ITA | 18 B Â½ | 27 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 10 N 1 | -1

6 5 NC Padovani Manrico 3.5 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | -1

17 6 CF Paduano Claudio 2.5 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 18 B 0 | 27 N Â½ | 11 B 1 | 1

14 7 NC Bindini Ugo 2.5 ITA | 21 N 1 | 26 B 0 | 19 N Â½ | 8 B 1 | 28 N 0 | -1

21 8 NC Cocuzzi Edoardo 2.0 ITA | 22 B 1 | 20 N 1 | 26 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0

13 9 NC Cellucci Alessandro 2.5 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 15 B Â½ | 25 N Â½ | -1

8 10 NC Di Girolamo Nicolo' 3.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B 0 | 1

26 11 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA | 26 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 24 B Â½ | 6 N 0 | -1

16 12 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA | 27 B Â½ | 29 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 1

24 13 NC Bettazzi Alessandro 1.5 ITA | 28 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0

10 14 NC Aggio Mose' 3.0 ITA | 29 B Â½ | 13 N 0 | 27 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 1

15 15 NC Storelli Max 2.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 20 B Â½ | 9 N Â½ | 27 B Â½ | 1

22 16 NC Kacani Kirk 2.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 14 N 0 | -1

25 17 NC Giuliani Sante 1.5 ITA | 3 B 0 | 5 N 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 1

11 18 1N Biggi Andrea 2.5 ITA | 4 N Â½ | 28 B Â½ | 6 N 1 | 25 B Â½ | 2 N 0 | -1

3 19 NC Ballotti Luca 3.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 1 | 1

19 20 NC Del Giudice Stefano 2.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 24 N Â½ | -1

29 21 NC Riga Raffaele 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 16 B 0 | 29 N 1 | 23 B 0 | 1

28 22 NC Bussa Paolo 1.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Niccoli Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 21 N 1 | -1

20 24 NC Bechelli Flavio 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 20 B Â½ | 1

9 25 NC Petrosino Germano 3.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 18 N Â½ | 9 B Â½ | 0

1 26 NC Montorsi Matteo 5.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 3 B 1 | 1

18 27 NC Celati Sara Duse Elena 2.0 ITA | 12 N Â½ | 4 B 0 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 15 N Â½ | -1

7 28 NC Miola Daniel 3.5 ITA | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 29 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 1

27 29 NC Tacconi Antonio 1.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B 0 | 28 N 0 | 21 B 0 | 17 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Aggio Mose' ITA 1871 5 3.00 2.85 0.15 1820.601893 1962 M 809381 106779

19 NC Ballotti Luca ITA 1849 5 3.50 1.87 1.63 1941.802091 2004 M 2816429 158936

4 NC Bardi Massimo ITA 1955 4 3.00 2.39 0.61 1877.001976 1956 M 816892 103954

24 NC Bechelli Flavio ITA 1796 5 2.00 1.86 0.14 1890.201819 2004 M 2816445 156807

13 NC Bettazzi Alessandro ITA 1886 4 1.50 2.12 -0.62 1863.501777 1957 M 801801 101399

7 NC Bindini Ugo ITA 1924 5 2.50 3.15 -0.65 1825.801826 1992 M 2821970 163159

22 NC Bussa Paolo ITA 1824 3 0.00 1.16 -1.16 1906.001171 1959 M 834467 106374

27 NC Celati Sara Duse ElenaITA 1769 5 2.00 1.60 0.4 1903.601832 1998 F 880264 138430

9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 5 2.50 2.64 -0.14 1879.001879 1969 M 884421 100943

8 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1917 4 2.00 2.42 -0.42 1841.501842 1987 M 824992 120505

20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 5 2.00 2.22 -0.22 1881.001809 1965 M 812129 106019

10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898 5 3.00 2.28 0.72 1929.602002 1993 M 2835580 166173

12 NC Di Lascio Savino ITA 1891 5 2.50 2.71 -0.21 1859.201860 1959 M 810550 111299

1 CM Egli Urs SUI 1991 5 2.50 3.42 -0.92 1852.801853 1960 M 1306685

17 NC Giuliani Sante ITA 1861 5 1.50 2.47 -0.97 1867.601719 1965 M 817074 117572

16 NC Kacani Kirk ITA 1870 5 2.00 2.52 -0.52 1867.201796 2005 M 2844104 169212

28 NC Miola Daniel ITA 1755 4 3.00 1.30 1.7 1881.401980 2001 M 2837540 168626

26 NC Montorsi Matteo ITA 1779 5 5.00 1.46 3.54 1936.602614 2003 M 2826491 162864

2 NC Muraro Alberto ITA 1979 4 2.50 2.65 -0.15 1857.601957 1959 M 823660 123461

23 NC Niccoli Paolo ITA 1806 3 1.00 1.30 -0.3 1853.671729 1968 M 825875 100315

5 NC Padovani Manrico ITA 1943 5 3.50 3.07 0.43 1859.002008 1968 M 2814817 161495

6 CF Paduano Claudio ITA 1930 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981836.401786 2006 M 2806393 153009

25 NC Petrosino Germano ITA 1794 3 1.50 1.07 0.43 1887.251825 1981 M 829285 129443

3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 5 3.50 3.14 0.36 1868.402018 1983 M 821721 119029

21 NC Riga Raffaele ITA 1829 5 1.00 2.34 -1.34 1850.401611 1964 M 897116 152230

11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 5 1.50 3.00 -1.5 1825.601677 2002 F 2805354 148622

15 NC Storelli Max ITA 1871 5 2.50 2.57 -0.07 1861.201862 1975 M 877794 115836

29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 5 1.00 1.91 -0.91 1841.401602 1965 M 845019 131275
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Biggi Andrea ITA 1852 0 0.00 2.30 0.2 6 1882.601690 1969 M 103662
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Storelli Max ITA 1871   |  1 CM Egli Urs SUI 1991 0 - 1

2 2 NC Muraro Alberto ITA 1979   |  16 NC Kacani Kirk ITA 1870 1 - 0

3 17 NC Giuliani Sante ITA 1861   |  3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 0 - 1

4 4 NC Bardi Massimo ITA 1955   |  18 1N Biggi Andrea ITA 1852 Â½ - Â½

5 19 NC Ballotti Luca ITA 1849   |  5 NC Padovani Manrico ITA 1943 1 - 0

6 6 CF Paduano Claudio ITA 1930   |  20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 0 - 1

7 21 NC Riga Raffaele ITA 1829   |  7 NC Bindini Ugo ITA 1924 0 - 1

8 8 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1917   |  22 NC Bussa Paolo ITA 1824 1 - 0

9 24 NC Bechelli Flavio ITA 1796   |  9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 0 - 1

10 10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898   |  25 NC Petrosino Germano ITA 1794 1 - 0

11 26 NC Montorsi Matteo ITA 1779   |  11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 1 - 0

12 12 NC Di Lascio Savino ITA 1891   |  27 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1769 Â½ - Â½

13 28 NC Miola Daniel ITA 1755   |  13 NC Bettazzi Alessandro ITA 1886 Â½ - Â½

14 14 NC Aggio Mose' ITA 1871   |  29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 Â½ - Â½

15 23 NC Niccoli Paolo ITA 1806   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Egli Urs 1 SUI 1991   |  10 NC Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1898 0 - 1

2 9 NC Cellucci Alessandro 1 ITA 1901   |  2 NC Muraro Alberto 1 ITA 1979 Â½ - Â½

3 3 NC Pitimada Mirko 1 ITA 1965   |  19 NC Ballotti Luca 1 ITA 1849 1 - 0

4 7 NC Bindini Ugo 1 ITA 1924   |  26 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1779 0 - 1

5 20 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1839   |  8 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1917 0 - 1

6 27 NC Celati Sara Duse Elena0.5 ITA 1769   |  4 NC Bardi Massimo 0.5 ITA 1955 0 - 1

7 29 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1754   |  12 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1891 0 - 1

8 13 NC Bettazzi Alessandro 0.5 ITA 1886   |  14 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1871 1 - 0

9 18 1N Biggi Andrea 0.5 ITA 1852   |  28 NC Miola Daniel 0.5 ITA 1755 Â½ - Â½

10 5 NC Padovani Manrico 0 ITA 1943   |  17 NC Giuliani Sante 0 ITA 1861 1 - 0

11 22 NC Bussa Paolo 0 ITA 1824   |  6 CF Paduano Claudio 0 ITA 1930 0 - 1

12 11 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1898   |  21 NC Riga Raffaele 0 ITA 1829 1 - 0

13 23 NC Niccoli Paolo 0 ITA 1806   |  15 NC Storelli Max 0 ITA 1871 0 - 1

14 16 NC Kacani Kirk 0 ITA 1870   |  24 NC Bechelli Flavio 0 ITA 1796 0 - 1

15 25 NC Petrosino Germano 0 ITA 1794   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Di Girolamo Nicolo' 2 ITA 1898   |  3 NC Pitimada Mirko 2 ITA 1965 Â½ - Â½

2 8 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1917   |  26 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1779 0 - 1

3 2 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 1979   |  13 NC Bettazzi Alessandro 1.5 ITA 1886 1 - 0

4 4 NC Bardi Massimo 1.5 ITA 1955   |  9 NC Cellucci Alessandro 1.5 ITA 1901 1 - 0

5 12 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1891   |  1 CM Egli Urs 1 SUI 1991 0 - 1

6 24 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1796   |  5 NC Padovani Manrico 1 ITA 1943 0 - 1

7 6 CF Paduano Claudio 1 ITA 1930   |  18 1N Biggi Andrea 1 ITA 1852 0 - 1

8 19 NC Ballotti Luca 1 ITA 1849   |  7 NC Bindini Ugo 1 ITA 1924 Â½ - Â½

9 25 NC Petrosino Germano 1 ITA 1794   |  11 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1898 1 - 0

10 15 NC Storelli Max 1 ITA 1871   |  20 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1839 Â½ - Â½

11 28 NC Miola Daniel 1 ITA 1755   |  29 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1754 1 - 0

12 14 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1871   |  27 NC Celati Sara Duse Elena0.5 ITA 1769 Â½ - Â½

13 21 NC Riga Raffaele 0 ITA 1829   |  16 NC Kacani Kirk 0 ITA 1870 0 - 1

14 17 NC Giuliani Sante 0 ITA 1861   |  23 NC Niccoli Paolo 0 ITA 1806 1 - 0

15 22 NC Bussa Paolo 0 ITA 1824   |  1 - F

FSI - WE EMPOLI - A (1806019B) - Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Montorsi Matteo 3 ITA 1779   |  2 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 1979 1 - 0

2 3 NC Pitimada Mirko 2.5 ITA 1965   |  4 NC Bardi Massimo 2.5 ITA 1955 1 - 0

3 5 NC Padovani Manrico 2 ITA 1943   |  10 NC Di Girolamo Nicolo' 2.5 ITA 1898 Â½ - Â½

4 1 CM Egli Urs 2 SUI 1991   |  28 NC Miola Daniel 2 ITA 1755 Â½ - Â½

5 18 1N Biggi Andrea 2 ITA 1852   |  25 NC Petrosino Germano 2 ITA 1794 Â½ - Â½

6 7 NC Bindini Ugo 1.5 ITA 1924   |  8 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1917 1 - 0

7 9 NC Cellucci Alessandro 1.5 ITA 1901   |  15 NC Storelli Max 1.5 ITA 1871 Â½ - Â½

8 20 NC Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1839   |  12 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1891 0 - 1

9 13 NC Bettazzi Alessandro 1.5 ITA 1886   |  19 NC Ballotti Luca 1.5 ITA 1849 0 - 1

10 27 NC Celati Sara Duse Elena1 ITA 1769   |  6 CF Paduano Claudio 1 ITA 1930 Â½ - Â½

11 11 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1898   |  24 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1796 Â½ - Â½

12 22 NC Bussa Paolo 1 ITA 1824   |  14 NC Aggio Mose' 1 ITA 1871 0 - 1

13 16 NC Kacani Kirk 1 ITA 1870   |  17 NC Giuliani Sante 1 ITA 1861 1 - 0

14 29 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1754   |  21 NC Riga Raffaele 0 ITA 1829 0 - 1

15 23 NC Niccoli Paolo 0 ITA 1806   |  1 - F

FSI - WE EMPOLI - A (1806019B) - Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Montorsi Matteo 4 ITA 1779   |  3 NC Pitimada Mirko 3.5 ITA 1965 1 - 0

2 10 NC Di Girolamo Nicolo' 3 ITA 1898   |  4 NC Bardi Massimo 2.5 ITA 1955 0 - 1

3 19 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 1849   |  1 CM Egli Urs 2.5 SUI 1991 1 - 0

4 2 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 1979   |  18 1N Biggi Andrea 2.5 ITA 1852 1 - 0

5 12 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1891   |  5 NC Padovani Manrico 2.5 ITA 1943 0 - 1

6 28 NC Miola Daniel 2.5 ITA 1755   |  7 NC Bindini Ugo 2.5 ITA 1924 1 - 0

7 25 NC Petrosino Germano 2.5 ITA 1794   |  9 NC Cellucci Alessandro 2 ITA 1901 Â½ - Â½

8 14 NC Aggio Mose' 2 ITA 1871   |  16 NC Kacani Kirk 2 ITA 1870 1 - 0

9 15 NC Storelli Max 2 ITA 1871   |  27 NC Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

10 6 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1930   |  11 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1898 1 - 0

11 24 NC Bechelli Flavio 1.5 ITA 1796   |  20 NC Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1839 Â½ - Â½

12 21 NC Riga Raffaele 1 ITA 1829   |  23 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1806 0 - 1

13 17 NC Giuliani Sante 1 ITA 1861   |  29 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1754 Â½ - Â½

14 8 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1917   |  0 - F

15 13 NC Bettazzi Alessandro 1.5 ITA 1886   |  0 - F

16 22 NC Bussa Paolo 1 ITA 1824   |  0 - F
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1 Egli Urs
CM SUI   Elo FIDE: 1991 Perf: 1853 Media: 1852.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Storelli Max ITA 1871 120 0.66 1 1 1

2 B 10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898 93 0.63 0 1 1

3 N 12 NC Di Lascio Savino ITA 1891 100 0.64 1 2 2

4 B 28 NC Miola Daniel ITA 1755 236 0.8 Â½ 2 2

5 N 19 NC Ballotti Luca ITA 1849 142 0.69 0 2 2

3.42 2 2

2 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1957 Media: 1857.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Kacani Kirk ITA 1870 109 0.65 1 1 1

2 N 9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 78 0.61 Â½ 1 1

3 B 13 NC Bettazzi Alessandro ITA 1886 93 0.63 1 2 2

4 N 26 NC Montorsi Matteo ITA 1779 200 0.76 0 2 2

5 B 18 1N Biggi Andrea ITA 1852 1 2 3

2.65 2 3

3 Pitimada Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2018 Media: 1868.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giuliani Sante ITA 1861 104 0.64 1 1 1

2 B 19 NC Ballotti Luca ITA 1849 116 0.66 1 2 2

3 N 10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898 67 0.59 Â½ 2 2

4 B 4 NC Bardi Massimo ITA 1955 10 0.51 1 3 3

5 N 26 NC Montorsi Matteo ITA 1779 186 0.74 0 3 3

3.14 3 3

4 Bardi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1976 Media: 1877.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Biggi Andrea ITA 1852 Â½ 0 0

2 N 27 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1769 186 0.74 1 1 1

3 B 9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 54 0.58 1 2 2

4 N 3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 -10 0.49 0 2 2

5 N 10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898 57 0.58 1 3 3

2.39 3 3

FSI - WE EMPOLI - A (1806019B) - Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE EMPOLI - A (1806019B)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

5 Padovani Manrico
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2008 Media: 1859.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ballotti Luca ITA 1849 94 0.63 0 0 0

2 B 17 NC Giuliani Sante ITA 1861 82 0.61 1 1 1

3 N 24 NC Bechelli Flavio ITA 1796 147 0.7 1 2 2

4 B 10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898 45 0.56 Â½ 2 2

5 N 12 NC Di Lascio Savino ITA 1891 52 0.57 1 3 3

3.07 3 3

6 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1786 Media: 1836.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 91 0.62 0 0 0

2 N 22 NC Bussa Paolo ITA 1824 106 0.64 1 1 1

3 B 18 1N Biggi Andrea ITA 1852 0 1 1

4 N 27 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1769 161 0.71 Â½ 1 1

5 B 11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 32 0.54 1 2 2

2.51 2 2

7 Bindini Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1826 Media: 1825.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Riga Raffaele ITA 1829 95 0.63 1 1 1

2 B 26 NC Montorsi Matteo ITA 1779 145 0.69 0 1 1

3 N 19 NC Ballotti Luca ITA 1849 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 8 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1917 7 0.51 1 2 2

5 N 28 NC Miola Daniel ITA 1755 169 0.72 0 2 2

3.15 2 2

8 Cocuzzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1842 Media: 1841.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bussa Paolo ITA 1824 93 0.63 1 1 1

2 N 20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 78 0.61 1 2 2

3 B 26 NC Montorsi Matteo ITA 1779 138 0.69 0 2 2

4 N 7 NC Bindini Ugo ITA 1924 -7 0.49 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.42 2 2
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9 Cellucci Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1879 Media: 1879.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bechelli Flavio ITA 1796 105 0.64 1 1 1

2 B 2 NC Muraro Alberto ITA 1979 -78 0.39 Â½ 1 1

3 N 4 NC Bardi Massimo ITA 1955 -54 0.42 0 1 1

4 B 15 NC Storelli Max ITA 1871 30 0.54 Â½ 1 1

5 N 25 NC Petrosino Germano ITA 1794 107 0.65 Â½ 1 1

2.64 1 1

10 Di Girolamo Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2002 Media: 1929.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Petrosino Germano ITA 1794 104 0.64 1 1 1

2 N 1 CM Egli Urs SUI 1991 -93 0.37 1 2 2

3 B 3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 -67 0.41 Â½ 2 2

4 N 5 NC Padovani Manrico ITA 1943 -45 0.44 Â½ 2 2

5 B 4 NC Bardi Massimo ITA 1955 -57 0.42 0 2 2

2.28 2 2

11 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1677 Media: 1825.60 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Montorsi Matteo ITA 1779 119 0.66 0 0 0

2 B 21 NC Riga Raffaele ITA 1829 69 0.6 1 1 1

3 N 25 NC Petrosino Germano ITA 1794 104 0.64 0 1 1

4 B 24 NC Bechelli Flavio ITA 1796 102 0.64 Â½ 1 1

5 N 6 CF Paduano Claudio ITA 1930 -32 0.46 0 1 1

3 1 1

12 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1860 Media: 1859.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1769 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 137 0.68 1 1 1

3 B 1 CM Egli Urs SUI 1991 -100 0.36 0 1 1

4 N 20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 52 0.57 1 2 2

5 B 5 NC Padovani Manrico ITA 1943 -52 0.43 0 2 2

2.71 2 2
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13 Bettazzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1777 Media: 1863.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Miola Daniel ITA 1755 131 0.68 Â½ 0 0

2 B 14 NC Aggio Mose' ITA 1871 15 0.52 1 1 1

3 N 2 NC Muraro Alberto ITA 1979 -93 0.37 0 1 1

4 B 19 NC Ballotti Luca ITA 1849 37 0.55 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.12 1 1

14 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1893 Media: 1820.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 117 0.66 Â½ 0 0

2 N 13 NC Bettazzi Alessandro ITA 1886 -15 0.48 0 0 0

3 B 27 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1769 102 0.64 Â½ 0 0

4 N 22 NC Bussa Paolo ITA 1824 47 0.57 1 1 1

5 B 16 NC Kacani Kirk ITA 1870 1 0.5 1 2 2

2.85 2 2

15 Storelli Max
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1862 Media: 1861.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Egli Urs SUI 1991 -120 0.34 0 0 0

2 N 23 NC Niccoli Paolo ITA 1806 65 0.59 1 1 1

3 B 20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 32 0.54 Â½ 1 1

4 N 9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 27 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1769 102 0.64 Â½ 1 1

2.57 1 1

16 Kacani Kirk
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1796 Media: 1867.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Muraro Alberto ITA 1979 -109 0.35 0 0 0

2 B 24 NC Bechelli Flavio ITA 1796 74 0.6 0 0 0

3 N 21 NC Riga Raffaele ITA 1829 41 0.56 1 1 1

4 B 17 NC Giuliani Sante ITA 1861 9 0.51 1 2 2

5 N 14 NC Aggio Mose' ITA 1871 -1 0.5 0 2 2

2.52 2 2
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17 Giuliani Sante
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1719 Media: 1867.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 -104 0.36 0 0 0

2 N 5 NC Padovani Manrico ITA 1943 -82 0.39 0 0 0

3 B 23 NC Niccoli Paolo ITA 1806 55 0.58 1 1 1

4 N 16 NC Kacani Kirk ITA 1870 -9 0.49 0 1 1

5 B 29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 107 0.65 Â½ 1 1

2.47 1 1

18 Biggi Andrea
1N ITA Elo Italia: 1852 Variaz: 6 Perf: 1690 Media: 1882.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bardi Massimo ITA 1955 -103 0.36 Â½ 0 0

2 B 28 NC Miola Daniel ITA 1755 97 0.63 Â½ 0 0

3 N 6 CF Paduano Claudio ITA 1930 -78 0.39 1 1 1

4 B 25 NC Petrosino Germano ITA 1794 58 0.58 Â½ 1 1

5 N 2 NC Muraro Alberto ITA 1979 -127 0.33 0 1 1

2.29 1 1

19 Ballotti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2091 Media: 1941.80 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Padovani Manrico ITA 1943 -94 0.37 1 1 1

2 N 3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 -116 0.34 0 1 1

3 B 7 NC Bindini Ugo ITA 1924 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 13 NC Bettazzi Alessandro ITA 1886 -37 0.45 1 2 2

5 B 1 CM Egli Urs SUI 1991 -142 0.31 1 3 3

1.87 3 3

20 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1809 Media: 1881.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CF Paduano Claudio ITA 1930 -91 0.38 1 1 1

2 B 8 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1917 -78 0.39 0 1 1

3 N 15 NC Storelli Max ITA 1871 -32 0.46 Â½ 1 1

4 B 12 NC Di Lascio Savino ITA 1891 -52 0.43 0 1 1

5 N 24 NC Bechelli Flavio ITA 1796 43 0.56 Â½ 1 1

2.22 1 1
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21 Riga Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1611 Media: 1850.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bindini Ugo ITA 1924 -95 0.37 0 0 0

2 N 11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 -69 0.4 0 0 0

3 B 16 NC Kacani Kirk ITA 1870 -41 0.44 0 0 0

4 N 29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 75 0.6 1 1 1

5 B 23 NC Niccoli Paolo ITA 1806 23 0.53 0 1 1

2.34 1 1

22 Bussa Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1171 Media: 1906.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1917 -93 0.37 0 0 0

2 B 6 CF Paduano Claudio ITA 1930 -106 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Aggio Mose' ITA 1871 -47 0.43 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.16 0 1

23 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1729 Media: 1853.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Storelli Max ITA 1871 -65 0.41 0 0 0

3 N 17 NC Giuliani Sante ITA 1861 -55 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Riga Raffaele ITA 1829 -23 0.47 1 1 2

1.3 1 2

24 Bechelli Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1819 Media: 1890.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 -105 0.36 0 0 0

2 N 16 NC Kacani Kirk ITA 1870 -74 0.4 1 1 1

3 B 5 NC Padovani Manrico ITA 1943 -147 0.3 0 1 1

4 N 11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 20 NC Del Giudice Stefano ITA 1839 -43 0.44 Â½ 1 1

1.86 1 1
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25 Petrosino Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1825 Media: 1887.25 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1898 -104 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 -104 0.36 1 1 2

4 N 18 1N Biggi Andrea ITA 1852 Â½ 1 2

5 B 9 NC Cellucci Alessandro ITA 1901 -107 0.35 Â½ 1 2

1.07 1 2

26 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 2614 Media: 1936.60 W-We: 3.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Scagliarini Lara ITA 1898 -119 0.34 1 1 1

2 N 7 NC Bindini Ugo ITA 1924 -145 0.31 1 2 2

3 N 8 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1917 -138 0.31 1 3 3

4 B 2 NC Muraro Alberto ITA 1979 -200 0.24 1 4 4

5 B 3 NC Pitimada Mirko ITA 1965 -186 0.26 1 5 5

1.46 5 5

27 Celati Sara Duse Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1832 Media: 1903.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Di Lascio Savino ITA 1891 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 4 NC Bardi Massimo ITA 1955 -186 0.26 0 0 0

3 N 14 NC Aggio Mose' ITA 1871 -102 0.36 Â½ 0 0

4 B 6 CF Paduano Claudio ITA 1930 -161 0.29 Â½ 0 0

5 N 15 NC Storelli Max ITA 1871 -102 0.36 Â½ 0 0

1.6 0 0

28 Miola Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1980 Media: 1881.40 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bettazzi Alessandro ITA 1886 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 18 1N Biggi Andrea ITA 1852 Â½ 0 0

3 B 29 NC Tacconi Antonio ITA 1754 1 0.5 1 1 1

4 N 1 CM Egli Urs SUI 1991 -236 0.2 Â½ 1 1

5 B 7 NC Bindini Ugo ITA 1924 -169 0.28 1 2 2

1.3 2 2
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29 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1602 Media: 1841.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Aggio Mose' ITA 1871 -117 0.34 Â½ 0 0

2 B 12 NC Di Lascio Savino ITA 1891 -137 0.32 0 0 0

3 N 28 NC Miola Daniel ITA 1755 -1 0.5 0 0 0

4 B 21 NC Riga Raffaele ITA 1829 -75 0.4 0 0 0

5 N 17 NC Giuliani Sante ITA 1861 -107 0.35 Â½ 0 0

1.91 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Biggi Andrea ITA 5 2.5 1882 1882 1852 1969 M 103662
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